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City Bowling Hasenheide
Neue Welt Berlin
FVB Ligabetrieb 2023/2024
2. Klasse D

Mittwoch 17:30 Uhr
Ergebnisse (Stand: 05.02.2026)

www.bowling-hasenheide.com

15. Spieltag vom 04.02.2026

DRV BB I SG BA Tempelhof llI 1585 1516 6 2
BC Berthold IlI BSG Energie flir Berlin VI 1905 1548 8 0
SG BA Tempelhof Il BSG Energie fur Berlin V 1610 1748 2 6
BC Strikebusters V Zollsport SG 1587 1718 0 8
Commerzbank Berlin VII BSG BIOTRONIK IV 1865 1474 8 0
BC Strikebusters IV DRV BB I 1561 1648 2 6
BSG TK Berlin BSG Energie fur Berlin IV 1945 1667 8 0
Gesamttabelle nach dem 15. Spieltag
Platz Mannschaft Punkte Pins Spiele (7]
neu (alt)
1 1 Commerzbank Berlin VII 102 27542 180 153,01
2 2 BSG TK Berlin 98 28378 180 157,66
3 3 BSG Energie fir Berlin V 88 25273 180 140,41
4 4  BC Berthold llI 86 27151 180 150,84
5 6  Zollsport SG 74 24881 168 148,10
6 5 SG BA Tempelhof Il 72 24671 180 137,06
7 7 BSG Energie fiir Berlin IV 62 25518 180 141,77
8 10 DRVBBII 52 25160 180 139,78
9 9 BC Strikebusters V 52 24319 180 135,11
10 s BSGBIOTRONIK IV 52 24221 180 134,56
1 11 SG BA Tempelhof Il 34 21067 168 125,40
12 12 BC Strikebusters IV 30 21135 168 125,80
13 13 BSG Energie fir Berlin VI 22 22892 180 127,18
14 14 DRV BBIII 14 20864 168 124,19
Ligaschnitt: 138,78 Pins
Ligarekorde
Fur die Wertung bei Saisonabschlu® werden mindestens 31 Spiele benétigt
PI. Bestes Spiel Damen PI. Beste Serie Damen
1 Hirsekorn, Sandra BSG TK Berlin 254 1 Hirsekorn, Sandra BSG TK Berlin 644
2 Willmann, Veronika Zollsport SG 223 2 Willmann, Veronika Zollsport SG 613
3 Schlegel, Roswitha BSG BIOTRONIK IV 203 3 Bischoff, Andrea BSG TK Berlin 533
PI. Bestes Spiel Herren PI. Beste Serie Herren
1 VobR, Torsten Commerzbank Berlin 255 1 VoR, Torsten Commerzbank Berli 632
2 Schmahl, Jochen BSG Energie fur Berl 243 2 Martens, Matthias BSG TK Berlin 590
3 Schmidt, Stefan BSG Energie fur Berl 236 3 Kitzelmann, Jorg BSG Energie fir Bel 587
PI. Bestes Mannschaftsspiel PI. Beste Mannschaftsserie
1 BSG TK Berlin 801 1 BSG TK Berlin 2168
2 BC Berthold I 748 2 BC Berthold llI 2044
3 SG BA Tempelhof Il 746 3 Commerzbank Berlin VII 2039
TOP 3 der Liga (min. 40% der bisher mogl. Spiele)
Damen
1 Willmann, Veronika Zollsport SG 5418 30 180,60
2 Hirsekorn, Sandra BSG TK Berlin 5270 30 175,67
3 Mobbes, Nadine BSG TK Berlin 4739 30 157,97
Herren
1 Ihrke, Ronald BC Berthold 1lI 7241 42 172,40
2 Martens, Matthias BSG TK Berlin 7208 42 171,62
3 Kitzelmann, Jorg BSG Energie fur Berlin V 5616 33 170,18

Euer Ligasekretar Thomas Billik — E-Mail: billik@gmx.net
City Bowling Hasenheide: 10967 Berlin, Hasenheide 108 E-Mail: service@bowling-hasenheide.de


http://www.kacze-cups.com/
mailto:billik@gmx.net
mailto:service@bowling-hasenheide.de

Schnittliste

O NO OB WN -~

oo bbb BADAMDMDBEBAEDAEMDMDOWOWWWWWWWWNDNDNDNDNNDNDNDNDNDN-=22=2 A O A A A A a©
OO WON-2000N0DA P ON-_0O0CONOOAOPRPRWN-_A000NOOCPRWON-0O0O0ONOGPMWON-~O

Name, Vorname

Willmann, Veronika
Mosni, Andreas
Hirsekorn, Sandra
lhrke, Ronald
Martens, Matthias
Baumann, Thomas
Kitzelmann, Jorg
Richter, Roland
PloR, Torsten
Kriger, Manfred
Vof, Torsten
Redlich, Melissa
Brozeit, Harald
Beran, Gunnar
Heilscher, Michael
Pusch, Benjamin
Schmidt, Stefan
Hantsch, Norbert
Mébes, Nadine
Stripling, Frank
Wenzlow, Philipp
lwanowski, Herbert
Schmahl, Jochen
Wolf, Wilfried
Schimek, Walter
Haack, Oliver
Haseloff, Martin
Martens, Petra
Puhl, Sven
Becker, Jannik
Bischoff, Andrea
Knape, Glnter
Hennig, Harry
Pertzsch, Jurgen
Domroes, Thomas
Saath, Knut
Gottwald, Horst
Pertzsch, Jurgen
Kuhl, Klaus
Lehmann, Dietmar
Kienemann, Fred
Bischoff, Gitta
Sax, Georg
Plener, Margitta
Schmidt, Christian
Siedentopf, Karsten
Donner, Christel
Freihoff, Rene
Gaastra, Ingrid
Moller, Kurt
Petzold, Peter
Redlich, Melissa
Schlegel, Roswitha
Richter, Wolfgang
Richter, Andre

2. Klasse D
Mannschaft

Zollsport SG

BSG Energie flr Berlin VI
BSG TK Berlin

BC Berthold Il

BSG TK Berlin

Zollsport SG

BSG Energie fir Berlin V
DRV BB Il
Commerzbank Berlin VII
BSG BIOTRONIK IV
Commerzbank Berlin VII
BC Strikebusters V

BC Berthold 11l
Commerzbank Berlin VII
Commerzbank Berlin VII
SG BA Tempelhof I
BSG Energie fir Berlin IV
Zollsport SG

BSG TK Berlin

BSG Energie fir Berlin V
BC Strikebusters IV

BC Berthold Il

BSG Energie fir Berlin IV
SG BA Tempelhof Il

BC Berthold Il

BSG TK Berlin

DRV BB Il

BSG TK Berlin

BSG BIOTRONIK IV

BC Strikebusters IV
BSG TK Berlin

DRV BB Il

SG BA Tempelhof I

BC Strikebusters V

BC Strikebusters V
Zollsport SG

DRV BB Il

BC Strikebusters IV

BC Berthold Il
Commerzbank Berlin VII
BC Strikebusters V
Commerzbank Berlin VII
Commerzbank Berlin VII
BC Berthold Il

BSG Energie fir Berlin IV
SG BA Tempelhof llI

SG BA Tempelhof llI

BC Strikebusters IV
Commerzbank Berlin VII
BSG Energie fir Berlin IV
SG BA Tempelhof lll

BC Strikebusters IV
BSG BIOTRONIK IV
DRV BB Il

DRV BB Il

Pins Sp. Schnitt

5418
2464
5270
7241
7208
1023
5616

507

992
3789
5912
1960
1458
5317
4335
4780
4774
6648
4739
7079

470
3718
6497

464
3710
3223
5962
1831
2688

447
4907
6605
5247
4358
2177
2177

433
2157

859
4272
4248
2122
2531
3364
4600
2089
4164
2914
2053
4105
5325
3684
4093

409
1635

30
14
30
42
42

6
33

3

6
23
36
12

9
33
27
30
30
42
30
45

3
24
42

3
24
21
39
12
18

3
33
45
36
30
15
15

3
15

6
30
30
15
18
24
33
15
30
21
15
30
39
27
30

3
12

180,60
176,00
175,67
172,40
171,62
170,50
170,18
169,00
165,33
164,74
164,22
163,33
162,00
161,12
160,56
159,33
159,13
158,29
157,97
157,31
156,67
154,92
154,69
154,67
154,58
153,48
152,87
152,58
149,33
149,00
148,70
146,78
145,75
145,27
145,13
145,13
144,33
143,80
143,17
142,40
141,60
141,47
140,61
140,17
139,39
139,27
138,80
138,76
136,87
136,83
136,54
136,44
136,43
136,33
136,25

Stand:

1

203

178

201

164

143

134

202
148
140
126
136
195
146

142
135
154

171
159

168

149

126
139
133
117

131
165

98

2

172

214

148

185

178

159

155
163
170
148
184
171
243

175
161
176

163
146

124

143

91
126
156
124

106
131

123

158

158

180

181

179

167

149
191
159
156
158
154
137

122
127
188

125
146

107

131

119
134
149
150

157
168

168

04.02.2026

0
0
0
0

Best

223
-203
254
223
225
-190
233
-194
-207
212
255
-211
-199
204
203
216
236
195
198
210
-176
204
243
-168
210
233
194
-188
206
-189
197
184
210
178
-172
-179
-147
-179
-165
198
178
-179
180
182
172
-171
195
178
-183
177
177
170
203
-147
-166

613
-581
644
580
590
-546
587
-507
-500
551
632
-526
-551
528
527
537
579
519
519
538
-470
546
548
-464
547
556
521
-518
527
-447
533
493
491
500
-486
-490
-433
-466
-465
524
476
-444
461
466
471
-458
517
464
-464
432
467
447
437
-409
-441
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Name, Vorname

Zehn, Wolfgang
Petzold, Peter
Kairies, Steffen
Klemrath, Evi
Bagemdhl, Jutta
Brozeit, Simon
Richter, Wolfgang
Welter, Kerstin
Menzel, Werner
Westendorf, Kay

Siebelt-Zehm, Verena

Matischok, Elke
Haack, Rudi
Leppelt, Aline
Prenzel, Samantha
Leibig, Barbara
Grzondziel, Monika
Braese, Lutz
McCarthy, Marina
Roll, Joachim
Pusch, Andreas
Schafsmeier, Lukas
Rittmeier, Renate
Mdller, Werner
Brauer, Dagmar
Gohle, Gert

Zahel, Sabine

Westendorf, Franziska

Gottwald, Horst
Zahel, Sabine
Leuenberg, Michael
Gloger, Norma
Sperling, Martina
Brauer, Dagmar
Wolf, Wilfried
Sperling, Martina
Mdller, llona
Marquardt, Michael
Leppelt, Doris

Georgios, Nadine
Fischer, Achim

Roll, Petra
Kopper, Monika

Stegen. Regine
Vof3, Helmut

Fiedler, Jutta
Reinke, Doris
Westendorf, Kay
Kitzelmann, Marina
Orlowski, Marion
Redlich, Nicole
Prenzel, Leonie
Blind

Blind

Blind

2. Klasse D
Mannschaft

Zollsport SG

SG BA Tempelhof I

DRV BB I

BSG Energie fur Berlin V
BSG BIOTRONIK IV

BC Berthold IlI

DRV BB Il

BSG Energie fir Berlin VI
DRV BB I

BSG Energie fir Berlin VI
Zollsport SG

DRV BB Il

DRV BB Il

BC Strikebusters IV

BC Strikebusters IV

SG BA Tempelhof I

BC Berthold IlI

DRV BB IlI

SG BA Tempelhof I
Zollsport SG

SG BA Tempelhof I

BC Strikebusters V

BSG Energie flr Berlin VI
BSG BIOTRONIK IV
BSG Energie fiur Berlin V
BSG Energie fir Berlin IV
BC Strikebusters IV

BSG Energie fir Berlin VI
DRV BB IlI

BC Strikebusters V

BSG BIOTRONIK IV
DRV BB I

BC Strikebusters IV

BSG Energie fir Berlin IV
SG BA Tempelhof Ill

BC Strikebusters V

BSG BIOTRONIK IV
BSG BIOTRONIK IV

BC Strikebusters IV

BC Strikebusters IV

DRV BB IlI

Zollsport SG

BSG Energie fir Berlin VI
SG BA Tempelhof llI
BSG Energie fir Berlin VI
Zollsport SG

DRV BB IlI

BSG Energie fir Berlin IV
BSG Energie fiir Berlin V
SG BA Tempelhof lll

BC Strikebusters IV

BC Strikebusters IV

SG BA Tempelhof lll

BC Strikebusters IV

BSG TK Berlin

Pins Sp. Schnitt

3661

813
4062
5273
2833
4850
2017
3214
1199
3581

793
3568
2760

784
1959
3897
1948
1159
4632
3472
4210
5349
3810
2666
3041
4527
1502
1246
4456
1112
4195
3987

362

358
3934
4995
2848

704
1735
1700
3032

112
3682
2993
3989
1105
3643

319
4020

574

996

991
1988
1434
1200

27

6
30
39
21
36
15
24

9
27

6
27
21

6
15
30
15

9
36
27
33
42
30
21
24
36
12
10
36

9
34
33

3

3
33
42
24

6
15
15
27

1
33
27
36
10
33

3
39

6
12
12
18

12

135,59
135,50
135,40
135,21
134,90
134,72
134,47
133,92
133,22
132,63
132,17
132,15
131,43
130,67
130,60
129,90
129,87
128,78
128,67
128,59
127,58
127,36
127,00
126,95
126,71
125,75
125,17
124,60
123,78
123,56
123,38
120,82
120,67
119,33
119,21
118,93
118,67
117,33
115,67
113,33
112,30
112,00
111,58
110,85
110,81
110,50
110,39
106,33
103,08
95,67
83,00
82,58
0,00
0,00
0,00

Stand:

152

122
132
93
129
207
120
96

124
114
146
140
119

152
104

95

140

116

160

115

114

122

112

101

108

128

92

92
96
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109

104
137
124
154
139
156
186

124
111
116
119
105

134
145

103

115

147

144

148

83

143

136

99

129

136

140

115
121

17

121

137
150
110
114
151
142
125

130
134
127
114
117

181
134

142

112

113

101

99

126

100

122

110

125

137

106

112
99

o =~ O
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19
2

Best

166
-153
183
171
195
191
-207
158
-186
170
-145
178
200
-155
-174
191
-155
-158
184
163
180
185
202
173
164
181
-154
-154
177
-147
160
162
-148
-133
141
162
148
-136
-164
-150
142
-112
141
169
153
-149
147
-115
147
-114
-118
-97
213
137

449
-438
479
462
475
519
-497
426
-414
454
-397
428
498
-410
-414
449
-402
-409
476
448
415
481
439
441
428
465
-415
-425
486
-376
405
417
-362
-358
401
407
374
-370
-426
-364
374
112
401
387
391
-414
390
-319
364
-323
-269
274
613
378

0 200 600
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Name, Vorname

Blind
Blind
Blind
Blind
Blind
Blind
Blind
Blind
Blind
Blind
Blind

2. Klasse D
Mannschaft

BSG Energie flr Berlin VI
SG BA Tempelhof I
Zollsport SG

BSG BIOTRONIK IV
DRV BB I

BSG Energie fur Berlin IV
BSG Energie fir Berlin V
DRV BB Il

BC Strikebusters V
Commerzbank Berlin VII
BC Berthold IlI

Pins Sp. Schnitt

906
628
472
405
361
338
244
229
120

8

3
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stand:
1 2
8 0
0 0
0 0
7 0
4 0
13 0
4 0
0 0
0 9
0 0
0 0
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Best

200
100
100
100
100
100
63
26
31

600
300
215
300
300
300
102
55
31
8

3
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